



Nybakte gullmedaljevinneren i X-Games 2024 Birk Ruud er ambassadør for SkiStar. Foto: SkiStar

29-01-2024 07:30 CET

## SkiStar utvider samarbeidet med X Games-vinner Birk Ruud og Helene Olafsen

I helga tok Norges freeski-yndling, Birk Ruud, hjem gullet i slopestyle under X Games. Forrige sesong lanserte Birk parkeventet BU\$I Jam på SkiStars to norske destinasjoner, Hemsedal og Trysil. Et event som blir enda større i år. Det samme gjelder for Helene Olafsens populære Banked Slalom under WinterEnd, som markerer sesongavslutningen i Trysil. Helene forlenger samarbeidet med SkiStar og lover et enda bedre event i år.

Tidligere verdensmester i snowboard, og nå blant annet programleder for TV2s «Skal vi danse», [Helene Olafsen](#), og OL-vinner, verdensmester og fersk X Games-vinner i freeski, [Birk Ruud](#), er begge ambassadører for SkiStar, som eier og driver skianleggene i Hemsedal og Trysil. Begge elsker vinteren, fjellet og vil sammen med SkiStar lage arrangementer som er tuftet på aktivitet og moro der alle som vil kan delta.

Helene Olafsens Banked Slalom er en snowboardkonkurranse som ble arrangert første gang i fjor under Trysils avslutningsfestival, [WinterEnd](#). Banked Slalom blir det under WinterEnd i år også, men med noen endringer. Arenaen flyttes til Fageråsen der målområdet legges ned mot restaurant Fjellroa. Dato for Helenes Banked Slalom er lørdag 20. april.

– Jeg var veldig fornøyd i fjor, og målet er at det skal bli enda bedre i år. SkiStar er enkle å samarbeide med og vi har begge lyst til å lage den beste konkurransen. Jeg var i Trysil sist helg og la de første planene, blant annet bestemte vi hvor løypa skal gå. Det ser veldig bra ut, og jeg håper vi blir veldig mange på start. Her kan alle som har lyst være med, sier **Helene Olafsen**.

Verdens beste freeskikjørere, Birk Ruud, har i år vært involvert i utformingen av SkiStar Snow Park i både Hemsedal og Trysil. Begge parkene har Birk Ruuds BU\$I Line - en raillinje designet av Birk sjøl. I et tett konkurranseprogram har Birk funnet tid til å arrangere sitt eget event, BU\$I Jam. En morsom railkonkurranse på Birks raillinje, der «kidsa» får kjøre og henge med X Games-vinneren i parken. I Trysil blir det [BU\\$I Jam 2.mars](#) og under WinterEnd 20. april. [I Hemsedal er datoen 27. mars](#).

– Vi er veldig stolte av samarbeidet med Birk og Helene. De er begge glade i fjellet og har et brennende engasjement for å inspirere andre til å være aktive utendørs. Det er i tråd med våre verdier og en bra match for oss. Vi ser fram til til å ønske våre gjester velkommen til Birks og Helenes arrangementer, sier **Andreas Smith-Erichsen**, destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal.

Både Birk og Helene blir altså med på Trysils ski- og musikkfestival, WinterEnd, som arrangeres 18.-21. april. Festivalen er en feiring av vintersesongen med bra musikk fra en rekke scener rundt om i skianlegget, og aktiviteter som blant annet [Helenes Banked Slalom og Birks BU\\$I Jam](#).

– WinterEnd ble arrangert første gang forrige sesong og ble en umiddelbar

suksess. I år blir det enda bedre med masse bra artister og morsomme aktiviteter for våre gjester. Ekstra gøy er det å ha med to så store profiler som Helene Olafsen og Birk Ruud. Vi gleder oss, sier **Gudrun Sanaker Lohne**, destinasjonssjef i SkiStar Trysil.

## FAKTA

- Birk Ruuds railkonkurransen [BU\\$! Jam](#) arrangeres i Trysil 2. mars og 20. april. Og i [Hemsedal 27. mars](#).
- [Helene Olafsens Banked Slalom](#) arrangeres i Trysil under WinterEnd lørdag 20. april.
- [WinterEnd](#) er en ski- og musikkfestival som markerer avslutningen på vintersesongen i Trysil. Artister lanseres fortløpende og så langt er Bigbang, Matoma, Beethoven og Segertåget klare.

## OmBanked Slalom

Banked Slalom er en uformell og morsom snowboard konkurranse som **passer for alle**, om du er 4 eller 84 år. Her har du mulighet til å utfordre deg selv, familien eller vennene dine. Banked Slalom beskrives best som «kunsten å svinge». Ingen hopp, ingen rails, bare du, brettet ditt og din evne til å carve og holde farten gjennom en bane med doseringer. Dette er en konkurranse full av snowboardglede og som passer for alle.

---

### **Kort om SkiStar:**

*SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.*

*Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk [www.skistar.com/en/corporate](http://www.skistar.com/en/corporate)*

*Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.*

## Kontaktpersoner



**Anne-Lise Dokken**

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+47 99 72 29 83